檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市東區復興國民小學

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：府秘廳字第1060452553號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請畫壇知名的水彩畫家陳旺

根老師及水墨家陳毓彬父子，於永華市政中心二樓中庭辦

理「藝起彩墨」聯展，展期自即日起至本(106)年5月31日

止，請鼓勵同仁及師生踴躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、陳毓彬與父親陳旺根都是善化高中美術教師；高齡83歲的

陳旺根老師是畫壇知名的前輩畫家，他擅長以水彩描繪生

活周遭的人事景物及田園風光，對於明暗層次運用與光影

掌握自如，其筆觸細膩，風格寫實，畫面每能觸發觀賞者

鄉土情懷的共鳴；而曾於長榮大學視覺藝術研究所進修的

陳毓彬老師，在深厚的西畫根基中，開拓水墨流動感，以

抽象符號在水墨畫領域大放異彩，曾獲得北美館抽象水墨

「墨與彩的時代性」大賽優選，其墨韻大氣壯觀、奔放無

拘，畫面充滿藝術語言。

二、這次展出作品共計31件，邀請大家前來欣賞，陳旺根、陳

毓彬父子以快樂心情藝起彩墨的創作聯展。

7

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府市長室、吳副市長辦公室、張副市長辦公室-永華市政中心、秘書長

辦公室、副秘書長辦公室、參議辦公室-永華市政中心、臺南市政府各處、臺南市

政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2017-05-04
11:12:55